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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To

The Members of GEECEE BUSINESS PRMTE UMITED

Report on the audit of the Standalone financial statements

Opinion

we have audited the accompanying financial statements of GEECEE BUSINESS PRIVATE

uMITED (,,the Company"), which comprise the balance sheet as at March 31,2020, and the

statement of Profit and Loss (including other comprehensive Income), the statement of

Changes in Equity and the Cash Flow statement for the year then ended, and notes to the

finaniial statements, including a summary of significant accounting policies and other

explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given

to us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies

Act, 2013 ('Act',) in the manner so required and give a true and fair view in conformity with

the Indian Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with the

Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 20].5, as amended (,,Ind AS,,), and

accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as

atMarch3].,2O2O,andtotalcomprehensiveincome(comprisingofprofitandother
comprehensive income), changes in equity and its cash flows for year ended then ended on

that date.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with the standards on auditing specified under

section 143 (10) of the Companies Act, 2013. Our responslbilities under those Standards are

further described in the auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

section of our report. we are independent of the company in accordance with the code of

ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical

requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provis'tons

of ihe lct and the rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical res

accordance with these requirements and the code of ethics'

n



we berieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate toprovide a basis for our opinion on tt,. ,tana.to-n."r1n.r.,., statements.

Key audit matters

Reporting of key audit ,_.-T",., as per sA 701, Key Audit Matters are not appricabre to theCompany as it is an unlisted company.

iil::H',o' 
other than the standatone financiar statements and auditors, report

our opinion on the Standalone financial statements does not cover the other informationand we do not express any form or urrrrrn."-.on.rrr,on thereon.

If, based on the work we have performed, we concrude that there is a materiar misstatement
-"*i?:r::::' information' we are required to report that fact. we have nothins to report in

Management's responsibitity for the standarone financiar statements

le for the matters stated in section 134 (5) of
financial statements that give a true and fair

- '-rviv"!'|!J, JS,SLUU,I dno applcatron ot appropriate accounting

l*1y"]1l:?1"1,:-, "ld. estimates ,hu, 
"r." r."ur rnabte and prudent; andrimplementation and maintenance of adequ.*,"a"r.ri"r,""*,.i'llilrt",r,

operating effectivery for ensuring the accuracy and compreteness of the accounr



relevant to the preparation and presentation of the financiar statement that give a true andTarr vrew and are free from material ,irrtrtarant' ihether due to fraud o,. 
"rr_or.

Ii;3::" 
of directors are also responsibte for overseeing the company,s financiar reporting

Auditor's responsibitities for the audit of the standarone financiar statements

egate, they could reasonably be expected
taken on the basis of tirese financial

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professionarjudgment and maintainprofessional skepticism throughout the audit. W" "f*'

' Evaruate the appropriateness of accounting poricies used and the reasonabreness ofaccounting estimates and related disclosurJs made by management.

. 
l1i:i::"ll: .?l:"-1,,.teness of manasement,s use of the soinsaccounting and, based on the audit 

-evidence 

"0",""0,, *ilai*
,::"j.:y:r:'"1:.I11, to events or conditions ,r,ui ,uy cast sisn

1l)

the Company's ability to continue as a 9orn9 concern. If we conclude



vernance-regarding, among other maters, thend significant audit findings, including any
we identify during our audit.

a statement that we have complied

,,.., o,.l'oi, 
u 

;:',i ::H'il"0:J*j,tn"".T
feguards.

Report on other legat and regulatory requirements

As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a) we have sought and obtained ail the information and expranations which to the bestof our knowledge and belief w.r. n"."rrrf for1n" prrpor", of our audit;
b) In our opinion, proper books of account as required by raw have been kept by thecompany so far as it appears from our examination of those books;

c) The barance sheet, the statement of profit and ross (incruding other comprehensiveincome),the statement of changes in hquity una 6. cash flow statement dealt withby this report are in agreement with the books of accounq

d) In our opinion, the aforesaid standarone financiar statements compry with theAccounting standards specified under section 133 of the Ac! read *it[ torprni.,(Indian Accounting Standards) Rules, 201.5, as amended;

, 
f" :1"r^O?:g,l: 

written representations received from the directors as on March31,, 2020 taken on record by the board 
"f ;;;;", none ofdisqualified as on March 3L, io2o from being uff.i","a 

", uSection 164 (2) of the Act;

rs ts
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0 with respect to the adequacy of the internar financiar controls over financiarreporting of the company and ihe op.ruting ;i:'.tiveness of such contrors, refer toour separate report in 
^lnn:Trr" 1;. Our i"poi 

"*pr"rr"s an unmodified opinionon the adequacy and operating effectiveneri 
"i ,r,. company,s internar financiarcontrols over financial reportingf

g) In our opinion and to the best of our information and according to the expranations

:J,il#rl" 
the comparv has not puiJ .;;;;rrneration to any airecior of the

h) with respect to the otner matters to be incruded in the Auditor,s Report inaccordance with Rure 11 0f the companies ioraiirno Auditors) Rures, 2014, in our
,"j[:" 

and to the best of our intorr.i;on unil..orai g to the expranations given

The Company does not have any pending litigations which would impact itsfinancial position;

The Company did not have any long_term contracts including derivativecontracts for which there were any material foreseeable losses; and
There were no amounts, reqrrilgd to be transferred, to the Investor Educationand Protection Fund by the Company.

s

For Ajmera Ajmera and Associates
Firm Registration No. 1239g9W
Chartered Accountants

Partner
Membership No.048277
Place: Mumbai

Dated: July tt, ZOZO

@LK
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Annexure 'A' to the Independent Auditors, Report

The Annexure referred to in our Independent Auditors, Report to the members of thecompany on the financiar statements for the year ended March 3r,2o2o,we report that:

1 (a) The company has maintained proper records showing fuil particurars incrudingquantitative details and situation of Fixed Assets.

(b) As per the information and expranations given to us physicar verification of fixed
assets has been carried-out. once during the year and no rnateriar discrepancies werenoticed on such verification. In oui opinion, the frequency of verification isreasonabre, having regard to the size of the company and nature of its business.

(c) According to the information and expranations given to us and on the basis of ourexamination of the records of the company, the titre deeds of immovabre properties
are held in the name of the company.

2' There were no stock of goods during the year with the company; hence, comments
on its physicar verification, are not required and accordingty ir,e prorisions of crause
(ii) of paragraph 3 of the order are not applicable to the C-ompany.

3' The Company has not granted any roans, secured or unsecured to companies, firms,
Limited Liabirity partnerships or oth.er parties covered in the Register maintained
under section 189 of the Act. Accordingry, the provisions of crause-3 (iii) (a) to (c) of
the order are not appricabre to the Company and hence not commented upon.

4' In our opinion and according to the information and expranations given to us, the
company has complied with the provisions of section 185 and tgo oflhe Companies
Act, 2013 in respect of loans, investments, guarantees, and security.

In our opinion and according to the information and explanations given
Company has not accepted any deposits from the public and hence the
issued by the Reserve Bank of India and the provisions of Sections 73 to

5.

7



6.

7.

other relevant provisions of the Act and the companies (Acceptance of Deposit)
Rules, 2015 with regard to the deposits accepted from the public are not applicable.

As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by the
Central Government under sub-section (1) of Section 148 of the Act, in respect of
the activities carried on by the company.

(a) According to the information and explanations given to us and the records
examined by us, the company is regular in depositing with appropriate authorities
undisputed statutory dues including provident fund, employees state insurance,
income tax, sales-tax, Good and service tax, duty of customs, duty excise, value
added tax, cess and other statutory dues wherever applicable.

(b) According to the information and explanations given to us, no undisputed
amounts payable in respect of income tax, goods and service tax, custom duty,
excise duty, cess were in arrears as at March 3L, 2020 for a period of more than six
months from the date they became payable.

(c) According to the information and explanations given to us, the following dues
have not been deposited by the company on account of dispute:

Sr.

No.

Name
of the
statue

Nature of
the due

Amount
(Rs)

Period to
which the
amount
relates

Forum where
the dispute is
pending

Amount
paid under
protest/
refund
adjusted

t lncome
tax Act,
1961

Demand
raised u/s
147 r.w.s
143(3) of
lncome Tax

Act, 1961

94,493/- AY 2010-11 Appeal
before CIT (A)

filed on dated
19th January,

2079

Nil

On the basis of our examination and according to the information and explanations
given to us, the company has not borrowed any loans from financial institutions and
debenture holders.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations
given by, money raised by way of the term loan have been applied by the company
during the year for the purposes for which they were raised. The Company has not
raised money by way of initial public offer, further public offer (including debt
instruments) during the year.

Based upon the audit procedures performed and the information and
given by the management, we report that no fraud by the Company oq

8.

9.

R/a

(D

,b

10.

company by its officers or employees has been noticed or reported during



11.

72.

13.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations
given by the management, the Company has not paid any managerial remuneration
in terms of provisions of section 197 read with Schedule V to the Act;

In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of
clause 3 (xii) of the Order are not applicable to the Company.

In our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with
section L77 and 188 of Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in
the Standalone Financial Statements as required by the applicable accounting
standards.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations
given by the management, the company has not made any preferential allotment or
private placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year
under review. Accordingly, the provisions of clause 3 (xiv) of the Order are not
applicable to the Company and hence not commented upon.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations
given by the management, the company has not entered into any non-cash
transactions with directors or persons connected with him. Accordingly, the
provisions of clause 3 (xv) of the Order are not applicable to the Company and

hence not commented upon.

In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 IA of
the Reserve Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi)

of the Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

L4.

15.

16.

For Ajmera Ajmera and Associates
Firm Registration No. 123989W
Chartered Accountants

Sandeep Ajmera
Partner
Membership No.048277
Place: Mumbai

Dated: July LL,2O2O
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ANNEXURE"B" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S
THE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS OF
LIMITED

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of section 143 of
the Companies Act, 2013 ("the Act,,)

We have audited the internal financial controls over financial reporting of GeeCee Business
Private Limited ("the company") as of March 31, 2o2o in conjunction with our audit of the
standalone financial statements of the company for the year ended on that date.

Managemenfs Responsibility for Internal Financial Controls

The company's management is responsible for establishing and maintaining internal
financial controls based on "the internal control over financial reporting criteria established
by the Company considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by
the Institute of Chartered Accountants of India". These responsibilities include the design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were
operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including
adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and
detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records,
and the timely preparation of reliable financial information, as required under the
Companies Act 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the
"Guidance Note") and the standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be
prescribed under section 143(10) ofthe companies Act, 2013, to the extent applicable to an
audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls
and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and
the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform
the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial
controls over financial reporting was established and maintained and if such controls
operated effectively in all material respects.



Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of
the internal financial controls system over financial reporting and their operating
effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting included

obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing
the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and
operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures
selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of
material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system
over financial reporting.

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial
reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of
records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and

expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of
management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance

regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of
the company's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,

including the possibility of collusion or improper management override of controls,

material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also,

projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to
future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial

reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

eK
f".\-_-/l
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Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial
controls system over financial reporting and such internal financial controls over financial
reporting were operating effectively as at March 31,2020, based on, the internal control

over financial reporting criteria established by the Company considering the essential

components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial

Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

For Ajmera Ajmera and Associates
Firm Registration No. 123989W
Chartered Accountants

Partner
Membership No.048277
Place: Mumbai

Dated: July, L7-,2O2O

sPK)
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GEECEE BUSINESS PRIVATE LIMITEO

SALANCE SHEET AS AT 3I5T MARCI.I 2020

Non-current assets
(a) Property, plant and equtpment
(b) Frnanc atassets

(i)tnvestments

(r)Other f nancra assets
(c) oeferred rax Assets (net)
(d) Other non-cuftent assets

(a)Financralassets

O lnves(ments
(ii)Cash and cash equivaienrs
(ir) Other f rnancrat assets

(b) Other cu.rent assers

Current Liabllitles
(a) Fioancial liabilitres

Trade payabtes

32,412.96

2,00

137.88

9,261,40

35,56r 22

100
137 88

8,358 46

accornpanyinS notes nre an intcgrat pa( ol rhe

FOR AND ON BEHAI.F OF THE EOARD OF OIRECTORS

0rREctoR
DlNr0313132r

PLACE:MUMSAI

DATTD r15IH lUNE,2020

Eq uity
(a) Equ ty share cap tal
(b) OihL,r equLty

*J



GTECEE BUSINESS PRIVATT LIMITED

s]AIEMENTOf PROFIIANDLOsS FORIHEYEARENOED3IST

/ {Losr) belore exceprionrt iiems and tax ( I ,4)

Prorh / (ross)betore t.x l5. E)

Prollt/ lLoss)fo.the y.ar (7 - 81

compreherive tnrome/(ross)

Other Compre hesive I ncofi€/(Loss) tor rhe year

Comprehesive Income/(Loss) for rh€ y.ar (9 + rO)

per rhare (o, Rs r0l- €ach)l

4.954 99

211

3,459 60

939 72

ln term5 o, our arrached report of even date.

FoTAJMTRA AJMIRA & ASsoc|ATES
TOR ANO ON BEHATF OF THE BOAAO OF DIRECTOs5

MEMSERS!tP NO - 48277

PLACE ]MUMBAI
OATED IITH ]U IY, 2O2O

OIRECIOR

DIN:03131321

PLACE TMIJMBAt

DATEO r l5TH iUNE, 2O2O

CHARTEREO ACCOUNTANTS

OIN:00053755



GEECEE EUSINESS PRIVAIE TIMTTED

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDEO 31ST MARCH, 2O2O

A Equity Share Capitat

Aalance as at 31stMarch,2019
as at 31st March, 2O2O

Other Equity

Rererve & Surplus Item o, Othcr
Compreh.nslve incom€ Eq uriy

Retained Earnings

Ealance ar et 1st April, ZOl8
Prol r/( ost lor the year

Orher conrprehensive ncome/(toss) for the year

Total comperhensive income/(toss) for the ye3r
Trdnsf erred (f rom)/to Reserve

70,080.00 1r4,355.2r)
252 4a

55,713 79

25: IIJ

Aalance ar ar 1st Aprit, ZO19

Prof rrl(loss) f or the \rear
Other comprehensive income/( os, for rhe year

Total compcrhenrtve income/{tosr) for the year
Tran5ierred (lrom)/to Reserve

70,080.00 (14,113.73)

(2,s69.93)

55,966 27

(2, s69 93)

Balance as at 31rt March, 2O2O 70,080.00 (16,6E3 66) 51,396 14

Ihe accompanying noter are an intctral part of the flnancial statements - 1

ln terms ol our attached report of even dlte.

For AIMIRA AJMERA & ASSOC|ATES

CHARTEREO ACCOUNTANTS

FRN 123989W

4.*a^'\,*.
sANOEEP AJMERA

PARTNER

MEMBERSHIP NO,. 48277

PLACE:MUMBAI
OAT€D 11TH JULY,2O2O

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD OF OIRECTORS

OINr03131321

PLACE TMUMBAI

DATED: 15TH JUNE, 2020

Q-**J
SANOEEP (EJABIWAL

OIRECTOR

OIN:00053755

PLACE:MUMgAl

DATTO : 15rH JUNE, 2020



GEECEE BUSINESS PRIVATE LIMITTD

CASIT TLOW SIATEMENT FOR THE YEAR ENOEO 3ISTMARCH,2O2O

3lst Marrh,2020 31sr March 2019

Ner P,or,i / (Lort) bero,e e,t,ao,d,.a,v ,rem5 and rd^
adiusrments lot:

Nel(tain)/lossonraleof rnv€stmenrs
Fair Val!e ol lnvenmen15 (Mutuat Fund)
lnrererl on ncome lax refund

O peratint profir / (loss) belor€ worktnE ca ph. t ch. ntes
Chonoes in workna copnoL

Adjustnents Jot (incteote)/ decteore ih operctiis os,e$
Trade receivables

Orher current assers

0ther non.cufi ent assel5

Current, Other financia assets
Adju5rhenrs lor incteote / (decreose) in opercting tiobititrr:

Othe. Cuftenl Liabilil es

Cash llow from exlraordinarv items
Cash generated from ooerations
Net income tax (paid)/ refundr
Netcash flow fiom / (used in)operatint aclivirie, (A)

1,148,25
(23r.91)

13,472.A7)

2,915.35

3,4s9 50
(r5.16)

(146 20)

551 56

1,298 74

27,46

2.25

212 40

{1s.00)

227,t!

(ss5.s2)

186 33

(47 94)

914
(194 40)

t5 00
(60.24)

(9r 5lt

3,85180

(329.4r) 1,16a 29

(329.41 3,760 29

s. Carh,low lrom investing activitiet
P!rchas. ol rnvestmenrs

Caprra Contr bulion rn ceecee Comtrade LLp

Proceeds ftom sale of investmenls

Net carh flow kom / (used in) invesrint acrivitier lB)

{400.00)
(r.oo)

4,793,27

4,192 27

(5,500)

1100)

1,s00 00

{4.001001
4,392,21 (4.00100)

C. Carh ltow lrom linancing a(ivitte5
Ne I cash llow from / (us. d in ) fina ncin8 .ctivirie. lC)

Ner increase / {dec.ease) in c.sh rnd cash equiv.tents (a+B+C)

Cash and cash equivalenrs ar rhe beg,n. nt ol the year

Cashandcarhequivalenrsarthe.ndof theyear
Reconciiation ofcash rnd cash equival€nts wirh the satance Sheetl
Carh and cash eq!,valents a5 per Ealance Sheet
Cash and cath eq!ivalents ai the end ofthey€ar.

(b) Balanc€s wiih banks

.,062.86

40.3r
(?40 7r)

28102
4,103 t7

4,101 17 ,10 ll
a,lo),t7 40 ll

12,47

4,090.30
16 69

23 62
4,103,17 40l1

ffi
OIRECTOR

DIN:0313r321

OATEO I l5TH rUNE, 2020

Ihe accompanying notes are an inrGErat pan of the tinanciat rtarements . I ro 32.

ln terms ol ou. repon attached ol even date

ForAlrvlERA A.IMERA & ASsOCIATES

CHARTEBED ACCOUNIANTS

FRN r23989W

MEMEERSHIP NO . 482'7

DAIED ; 1lIH IULY, 2020

torandon behallotth€ goard of Directors

o __.1\l- -Q-.i .-.^.^^ \rr

SANDtEP (EJARIWAL

DIRECIOR

OIN;000537ss

P(ACE TMUMBAI

OATED | 15TH lUNE,2020

@vR
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GEECEE EUSINESS PRIVATE !IMITEO

NOIES TO TINANCIAL SIATEMENTS FoR THE YEAR ENDED tlsi MARCH, 2O2o

SIATEMENT OF ItGNtFtCANT ACCOUNIlNG pOLtCtESl

Buth€ss Private Lim[€d is a ! vate Limrred
ol trnancial p.odud! tike Mutuat Funds,

Company rnco.porared r. tndia harnE rrs .etrrrered off ce al M!mbai The Company Ls enEated nlhebusrnejs

linancial stalements have been prePared in accordance wilh lhe lndia. Account nt Standards ketered lo as ,tnd as,,) as prescribed u.der Secr on 133 or therniet Act, 2013 read with Companier (tndian AccounrinS Srandardr) Rules as amended from time to time.
ol Prepa.atlon rnd P.esenrarionl

e linanciar siatemenr5 have been prepared on a hirtoricarcost baris, €xcept forthe rorowintarset, and lrabirities:
c€,tain finan(i.r asserr 6nd riabihn€s, rfany, measured fairvarue (ref€r accountint poiicy reSardinI financiarinrtrumenr,

atr value rs lhe p,ice that would be rec€ived to selt an arret or paid to tranrter a tiabitity in an orderly trans.ction berw€en m.rket panicipants al lhe measuremenr
ate under curenr market conditions, re3ardtess ol wheth€r tha( price is directty obsetuabte or estimated uiinA another vatuatio. t€chnique tn deter^rtn,n6 the ra.

of an assel or a I'ab llv the compaiv lales nto accou.t the characterslrc5 o, the as5el or l abrIly I marker panrcrpants e,outd take those characrer;r c5 .ro
nl when pric nt the al5et o/ [abiliry at the measureme.r date

and Prerentetion CurrencV
financial stai€menls are presented in lndian Rupees, which is lhe l!nci ona curency of rhe Conrpanv and rne currency of rhe pnmarv eco.om,. e.v rornrenr l
h the company op€rates

ofAesets and Liabilrtiei inio Cuiient/Non.Cu ent
Thecompanvhas ascenained its operatrn6cYcle astwelvemonths forlhe purposeofc!rrent/ Non-cu(eni ctassrncaion ofirsa5seG and Lrab trlres
Forthe purpore ol Bal.nc€ sheet,.n.sset ie ctatsified.e cu.rent ilr
ll r! expecr.d lo be r€alsed, or is tniend€d lo be 5otd or consomed, rn the .o.ma operar n8 cycter or
ll6 held primar lyforihe purpo!eoftradrnttor
lr is expecled to rea ise lhe assei wirhin (we ve months afrer rhe report n8 penod, or
The assel r a carh or cash eq!ivalenr !ntesl t i5 restlrcred trom beint excha.Eed or used ro seftte a I abr iry for at teari rwetve
monlh5 after rhe reooninc oe od

Simll.rly, a llablllty lsrlasslrEd as cur€nt lf:
lr ir expected to be teiiled in the normatop€rating cyctej or
lr i5 h€ld primarilv for the purpose oftradingj or
lr is due ro be rerrled within twetve months afr€r the r€pontnS period, or
Allother liabilities are classified as non-current

Prop€.ty, Plant and Equlpm€trt (PPE)l

olhe/ assers a.e classifred ar non cu(enl

and initial measurement
plantandequrpm€nraresraredatcoilegsaccumulateddepreciation/amortr5aiionandimpairrnentlosser,rlanv

comprile5 the purchate price and anY attributable / allocable cott ol bnngint rhe asrer to irs workrn! condirion lor rs rnrended use Ihe co5r a 50 n!tudes a e.r
and orher relared incidental expenses

cons relatingto acquisition/conslruclron/developm€nr oftanSible arserr, whrch takes tubsraniial pefiod oI Ume ro tei ready for rls rntended use are rr!o
to rh€ ertent lhey re are to thc period til such ass€rs are.eady to be put to use

measurement(depreci.tion and!sefulliv€r)
6 provided from the date th€ asset, ar€ ready to be put to us€i on as per the lseful life ol rhe assel' ai prescribed unde. Pa C ol Schedule fl ol lhe

Act,2013, excepr in cas€ ofOffice Premises The derails are as lo lows

U3etul LIf€

30

10

' Re5rd!a lif€ of oflrc€ Premrses rs raken as 30 Vears from In Ap.il, 2014 based on jl.!cru.al nud r ol oftLce premrse5 Irom sll!ct!ral enSrn€er

lmpanmenrolArsetsr

genr liabllily. r

r-'//

existence of which will be confirm€d the occurence o. non ,rIh n rhe coftrol ol the

carYrntamoLrntt ofassels are teviewed at each Ealance Sheet dare rl lhere rt any rndrcatron of rmparmenr based on rirernal/external faclo/! An arser '5 mpa', cu I



GEECEE BUSINESS PRIVAIE LIMITEO

NOTES TO fINANCIAL SIATIMENTS;OR THEYEAR ENDED 31.tMARCH,2020

SIAIEMENT OF SIGNIFtCANT ACCOUNITNG pOLtClESl

rnrl'al re€oBnrtion lf credil fl3k

lilerime ECL rs used ll, in

rs recoSnrzed to lhe erl€nt rhat it is probable (har the economic benellrr will ftow to the company and the amounl can be /etrabty meas!red
5latementt are prepared under historkalcosl co.ventron on sccrualbasrs rn accordance wirh th€ requremenrs ot lhe companre, act, 2otl

Dele(ed tax is Provrded, on al tempo.ary diffe.ences at the r€port nB date berween the rax baie5 of assers and t ab trrre5 and their cary.E amounls for t.ar. al
reportrnS purposes 0efe ed iax as5els and Iiabilitres are mcasured al rhe tar rates rhat are expecred to be apptred to rhe t€mpo.ary drft€renc€5 when lhey rever5r
based on lhe laws that have lreen enacted or subnant velv enacted at lhe r€pornnE date Tax retaring to irem5 r€co8.rsed dne(rtyro equ ty or oc rjreco8nse( n
eq!ity or OCI and nor rn the Starement profrl and Lo5s

on Murualtund rs recorded oo receipl bas s

1 oividend licome. ifany, s accounted forwhenrhe riShr iorece ve lhe,ncome sesldbt5hed
2 Drllcrence belween lh€ sale prrce and carryinS value of nvesrment r recotnised a5 prof l or toss on !a e / redempnon on nvenmeni on rade dare ot rran\a.r o.

lncome Tax erpenses comprise curent iax and def€rred rax charBe or credii
rent Tax i5 measured on the batrt ot estimated laxable income for lhe curfenr acco!nrint penod n accordance w[h the app x]ab e rar rares and thc prov s o.5 ot
ncome-rax act,l951and other appticabte rax awt

defe(€d tar asset is recoSnized to the exrent that it is probabte that future laxabte pronts wil be avaitable atainrr which ihe remporary difte.e.ce can be
Def€rred tax arsets are reviewad at each reponint date and are reduced to rhe ext€nt thal il i, no tonter probabt€

The batc Earnin8s Per Share ( 'EP5") s computed by d,vrd nE the net prol t / (ross) afre. ra! fo. rhe year artnborabte ro rhe equ ry 5t^arehorde,r by rhe we Bhred
nurnber ol equny share! o!t(andint dunng the year

ransaction cosls that are directly attributable to the acquisrrion or issue of financra ar5ets (other than financiai arser5 at
value throuBh profii or loss) are added ro or deducted ,106 rhe fair value mearured on initial recoSnition of tioancial assel

financial rntrument is anv contract thal Sives nse toa linanc alassetofoneenrrrvand a financialtiabi|ly or equity innrumenr of n.orher enrllv

F nancia assel5 are recotnised when the Company becomes a pany to the contraclua provrsions ot lhe rnstr!meft Financrat arsets ar. rn rra[y nreasured ta,r !a u!

Subtequenl measu16ment

Financralassels at amorti5ed cost

hnanc al a5sels are measured at the amo.iised cosr, r{ both ol the fot owrnt cr rer a are met

These atsels a.e held wrlh n a bus iess rnodel whore obJectrve 15 ro hold assel5 ,or !ollectrnE coniracrual cash f owst and

terms oftheassettiveriseonspecrfied dates tocash flowrrhat are solely payments of p nnpatand rntererr (Sppt)o. the plncrpataDou.l ouClaod,nt

hilial m€asuremenl, ruch financial arteB are rubsequently fieasu.ed at amonlsed con usrnt rhe EIR ( Efl€ctive nte/err Sare) merhod The ErR amo( 5ar,o. ,!

in oiher incom€ in the rhtem€nl of profit and loss The losses ariringfrom impairment are recotnrred rn the statement of profir and toss

Finanri.l.rsels at falrvalu6 throuth oth€r comprehenrlv€ lncome (FWOCI)

Frnancralasse$ are cla5srf!ed as FvIOClifboth ofthe followint criteria are met

Conlracrualrermeolthea55€ltvenseonrpecfieddatestocashflowrlhataresoeypaVmenr!ofprLncpala.d nteresr {sPP ) on rhe pnnc pa amo!nr ourrla.d,,il

Fan value movernenli n.e recotnrsed n the orher compr€henrve income {OCl) On deiecotniron of rhe asser, c!mulal've Earn or os5 prev ous y re(oEn sed . Oa s

reclarsrf ed from rhe equ ty to the ttalement of profrt and lor!

ast€lt a.e held within a business model whote obiective is achieved both by coll€ctint contradualcaeh flow5 and sellint the llnancral asrers; and

assetsat fanvalu€ th.ough prolit or loss (FWPt)

Company derecotnises a financial asse! when rhe conkactual rithts to the carh flows f.om the financial asset expire or it vansfere the inan. al asser and

q!alifi es lor de-recoSnirion

rmpairment of financial assers

.ecotnlron ol rmpairmenr loss on other financial ars€tr and risk erpo5ure, the company derermrnes whether rhere has been a s gnrfrcanr rncrease L. lhe cr ed r

I nanorl dssets, whrch doer not meer rhe crter a fo. catego(za|on ar al amo(rred cost or as FVTOCI, are classrfred as ar FVTPL Gar. or Lo5se! rre re.otn s.d l

naremenr of prof r and loss

Ihe Company tol ows '!rmplltied approach' for recoEn tron ol impanment loss a lowance on Trade rece vables The applrcatron of nmp rf ed approach doe5 nol /eq!'rr

the Company to tlack changes in cred t r sk natlrer, ii recoBn ses impanment loss alloBance ba5ed on lrlelrme Expected Cred t Loss IECL) al each repolt.9 dJle r thl
f.om n5 rn'tral .ecoEnrtion

has not rncreased sitnificantly, 12.month ECL ie used to provrde lor impa rmenl lots However, rf credrl nsk has incr

a subsequ€nr p€riod, credit qualily ol the insvumenl rmproves such that the.e i! no lonter a 5rlnrli(anl rncrea5€ . .red,l

I'ur,rtltt.L

reverlr to reconni!inr impairment loss allowance based on 12-month ECL



GEECEE BUSINESS PRIVATE LIMITEO

NOIEsIO FINANC|AL sTATEMENTS rOR TltE YEAR ENOEO 3lsr MARCH, ZO2O

SIAIEMENT OF SIGNIFICANT ACCOUNIING POL CIEs:

linanoaiLab l,l es are recotn sed rn (ialiv at fa r value and, irhecaseof]oansandbo(owrn$andpayabres,nerofdirecrryattrburabieran5acrioncosrs
Company s linanoa trabr rrres Inctude trade and other payabtes aod toans & boirow nE!

liabrlit es are e!bsequ€ntty cafired at amortrzed I

approximate rhe rarr varue d,",o,n",non -",,*'"oo'1,;:ij :::,'*ff'"' 
For trade and other payabres marunnr w,,h,^ opera, nB cy.re ,he

lnleren-bear.t loanr and borowings a.e subsequenrly m€asu.ed at amorr sed co!l us ng rhe Effecnve tnterest Merhod (ErR) merhod Garns a.d os5e5 a,ein Statement of ProIit and Lo5, when the iiabitrties are derecogntred

::;[r:"i::i:11* "t* 
nro accounr anv drscount or premium on acq!Eiiion and Iransac,]on cos, The E,R amorr,ra.on is n.ruded d, r ,a.ce cosrs .

:::,i"T:XllI]o, 
, ,* 

"r 
a rinaic ar rab r,'y) t de,ecorn sed rroh rhe company.s baran(e sheer when rhe obr6ar on spec ried n rr,e (on,dcr ,s d s.harre. o,

i companY m€'sures financi'l intlruments al {an value on inirial recotninon a.d uses varuarion techniques rhar a.e appropriare i. the ctrcumrrances anii rorricientdataareavairabreromearuretanvarue,marimisinStheuseofrerevantobse,vabrernpurrandmrnimisrntrheuseorunobiervableinpuc

ff:t;;:i:,::i$:j:::::ll:l::i:Tl:l::::: :r 
drscrosed in the rin.nc61 5.,"_"." ... .","go,,."a *ithh rhe fan varue hierarchy, described as r(on the low€rr teveiinput that is 5itni,icant io t e lairlatue mearurem€nl ar, *t",., 

- - -

] : :f:::"$:.:::::ilTii:.llli:..' ll 
.:l,l: .:*"5 for idenricar.a,sets or riabiriries rncas€ of mutuar rund, are varued usinE the c o,inr NAVLev€12-vatuationtechniques forwhichthe towen tevetinpuirharr!rrnrf,canttor* or*,*r..r,*_"",',#;;;;ffi;:li;rjff.:.,:ll:

Level3 - Valuatron t€chniquer for which the towest tev€tinpul that rs sitnr[c.nt to the tatrvatue measurement rs unobreryabte

(k)

sh'ndcasheqoivalentrnthebalancesheetcomprseca5hatbanksandonhand,denranddepos,land5ho.l-rermdeposrs,whrharesubi€ctroa. 
n5,€o,r.rnr ,,\r

o

the pu.pos€ ol rhe ltat€menr of cash ftows, cash and cash eqLrvatents consn ot cash and short_le.m d€posits, ar defined above, ner ot oltstandngdraftsasrhet are considered ao inteSralpa.t otlhe Company,s caih manageme.r procels

w



GEECEE BUSINESS PRIVATE LIMITEO

NOIES 10 FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31st MARcH, 202o

3. Property, plant and €quipment (PPE)

Slock as at 1rt April,2018

Depreclatlon as on lst April, 2018

Depreciation durint the year

DiSposals

depreciation as on 31st March, 2019

Elock as at 1stApril,2019

Depreciation as on 1rt Apfll, 2019

Depreciatron during the year

Disposal5

Wnte down/ lrnpairment Loss

47,953.11

12,445 15

1,110.72

197.91

144.65

t7 54

depreciation as on 3l5t March, 2020

Note;

Re5iduel llfe of office Premises is taken as 30 years from

enSrneer

1st Apnl, 2014 based on structural audit of office premrses from strucl!ral
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GEECEE BUSIN ESS PRIVATE TIMITED

NOTES TO FINANCtAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 3lst MARCH,2020

9. Cash and

10. Financial Assets- Current : Other financial

cash in 'nno

Pa rticu la rs
As at 31st

March,2020
As at 31st

March,2019
Rs. RS

Cash and Cash Equivalents

a, Balances with banks

HDFC Bank Limited

b. Cash on hand
4,090.30

12 87

23 62

1,6 69

4,703.r7 40 31

assets Rs in'000)

Pa rticu la rs
As at 31st

March,2020
As at 31st

March,2019
Rs. RS

Other Receivables 21,2 40

Total 212 40

11. Other current assets Rs in '000)

Particulars
As at 31st

March,2020
As at 31st

March,2019
Rs. Rs

Considered good and unsecured

Other Advances

GST lnput credit
Prepaid expenses

'38.93
3.78

44.40

25 17

Total 42.71 70 17



GEECEE EUSINISS PRIVATE TIMITED

NOTES TO FINANcIAL STATIMENT5 FoR THE YEAR ENoED 3Ist MARCH, 202()

12. Equiry share capitat

Rights of Equity Shar.holders

Reconciliarion for each ctass o, Shares

Shares of Rs 10 each

Equity Shares of Rs 10 eech

Ar at 31s ,2020 as ar 3tir virch, zorg -
Number R5

42,000 420 00 42,000 420 00

42,000 420 00 4 2,000 420 00

Out of 42,000 Cquiry Shares

More th.n t% SharehotdtnS

26,460 a.e held by ceecee Ventures Lrmited, the holdrng company



GEECEE EUSINESS PRIVATE !IMITED

NOTES TO FINANCIAI. STATEMENTS FoR THE YEAR ENDED 31st MARCH, 2o2o

Nature of Reserves:

Securities Premium. Securities Premium reserve represents premium received on equity shares issued, which can be utilisecl oniy irl
accordance with the prov sions of the Companies Act, 2013 for specified purposes.

Retained Earnings: Retained earnings represents losses that the company occurred tll date

Financial Llbilities4, Financial Llbilities - Trade in'000

Particu la rs

As at 31st
March,2020

As at 31st

March,2019
Rs. Fs

Total outstandint dues of:
(i)Sma land micro enterprises
(li)Creditors other than Small and micro enterprises 8.50 2 3.50

Total 8,50 23.50

13.

Particulars
Reserve & Surplus

TotalSecurities

Premium
Reta ined
Earnings

Balance as at 1st April, 2018

Proflt / (Loss) for the year

Ealance as at 31st March, 2019

70,080.00 (14,365.21)

252.48

5 5,713.7 9

252.4a

70,080.00 (14,113.73) 55,966.27

Particulars
Reserve & Surplus

Tota IS ecu r ities
Premium

Retained
Earnings

Balance as at lst Aprll, 2019

Profit / (Loss) for the year

Balance as at 31st March, 2020

70,080.00 (14,U3.73)

(2,s59,93)

55,966.27

(2,569.93 )

70,080.00 (16,683.56) 53.3 96.34



GEECEE BUSINESS PRIVATE I.IMITED

NOTES TO FtNANC|AT STATEMENTS FOR THE YEAR ENOED 3lst MARCH, 2O2O

15
n

Particulars
For the y€ar ended
315t March,2O20

For the year ended

31sr March,2019
Rt Rs

BrokeraBe Income
229 59 4,793 63

Total 229.59 4,193 63

16

For the year ended
3lst March,2020

For the year ended

31st March,2019
Rs R5

Net gain arising on tnvestments through profit and Loss
Share of oss in Limited Liabillty partnershrp

231 91 161 36

Iota 231 91 16r 36

#q



GEECEE gUSINESS PRIVATE I,IMITED

NOTEs TO FINANCIAT sTATEMENTs FoR THE YEAR ENDED 31st MARcH, zO2o

17. Finance Costs

18.other

19, lncome Tax

l9a. lncome Tax Reconcilation

The income tax for the be

Particulars
For the year €nded 31st

M.rch,202O
For the yea. €nded 31st

Merch,2019
Rs Rs

211

2tt

particulars

Rates and taxes, excludinS taxes on income
Paymenr to Auditors (Refer note (a) below)
Repairs and maintenance others
lvl scellaneous eroenses

rot"F

For the year ended 31st
March,2020

For the year ended 31st
March,2019

Rt RS

58 20

850
693.25

26 L6

3S.31

8s0
854 41

41 50
786t1 939 72

18

Particulart
tor th€ year €nded 3tst

March,2020
For th€ year ended 31sr

March,2019

Rs.

As Audltor , for statutorv audit

Total
850 850
8.50 850

Particulars
For the year ended 31st

March,2020
For the year ended 3l.st

March,2019

Rs

Currenl Tax

ln respect of ihe current year

ln respect of earlier yeart

Defer.ed Tax

lncrease in deferred tax assets
Decrease in deferred tax assets

lncrease in deferred tax liabilities
Decrease in deferred tax liabrlities

(698 78)

(204 16)

437 69

38 01

lr7 4 62)
Total (902.s4) lo1 08

can be reconctled to the

Particulart

For lhe yearended 31st
March,2020

For the year ended 31sl

March,2019

Rs RS

lncome lax rate

Tax Ixpenses

Benefrt of unused recognised tax oss lapse

'3,472.87l,
26.OOyo

(s02.e4)

553 56

26 AA%

143 93

r57 15

Total (902.94 30108

e*a
The applicable lndian statutory tax rate for fiscat 2O2O ii 26.OOyo and fi5cal 20t9 is 2G.00%.

totat



GTECE' BU'INt55 PRIVATE IIMIIED

NOIE5IO FINANCIAL STAIE MENTS FOR rHE yEA[ ENOEO 3lit MAiCtt,2l]2l]

20 Fli.nclallisk M.nngement lhd AS rO7)

'IheCompany ha! erposure ro rhe tottowing risks.ri5inB r.om Lna.ciat 
^strumenri

Rlrt man.a.mcnt l..mewo.k

fo.d€veiop nE and monilor ng the company i nst managemenr poricres Thecommneereporrsr€gularyrorheboardordE(o6o.irsacuv(iej

adherence ro lim tr Rist manaSemenr po cie5 and systen5 a.e rcvew€d r€gutar y!o ret ecr chaires n marker cond rio.s and the ComDany,5 _(ivr,es

re.evables from.!nohe4, i.vestmenr i. various i.5vument5 a.d toan,

i,ade.nd othe. r.cciv.bl€t

counr€rpa(ipr cash.r bank batanc€ are pac€d w rh credn wo^hv nn.n. at,n{trLnon

Company5 cred't perod genera y ragens iroh 20 to 30 davs

2t2 40

lnve mcnt ln v.riou! insrium€nt5

a3e.c€s lnvesrfre.cpnha. y nc ude 
'n!enme.r 

rn liquid muluallund unds/debrs murua und !n G o, aMc havi^8 h th.red r r.nn8s

compa.y has .vail€d revol!ing loan fac tie5lrom it! cro!p Companles
AtaI l1n Mar.h,20?0, thc Compa.y had a cash and cash eauivae.trolRs 4,10317 (OOO) As ar 3tn March,20t9, ih€ Company had a.arh and.anr equ va p.ls ot Rs 4o tl ioool

Erpo5ure ro liquldiry rlrl
Thederai!.eSa.di.Srheconrradualmai!rriesofsiSn,lcantli.ancral.hrt(resasatltsrMarch,2o2oareasfotuws

erposure rolhese.Gks n our revenues and cors

nvenme.rs beca!s€ oll uct!aron5 i. the rnierest rar€s ca3h flow rnreresr rate r5t r rh. ri5k rh.r theluture.arh lowi ollloatn!,.leren

TheCompany'i pnm!.V bu5 ness lcr vrtr.5 rre wrthrn lndra anddoe3 not have any exposure 
^ 

lo.e8..u.ren.Y

Ih.detarlr reBardinS rhe connactual maroriues ofsi!nilic.nt I n.nci.l liabilili€s a5 ar l1 March,2019 eas,ollows

4\/,'r
1",l4.'6n1t[



GEECIE BI,,5INESs PRIVATE LIMITEO

NOTES fO FINAIICIAL SIATTMENTS FOR TriT YEAR ENDEO 31,I MAICH,2O2O

21 Flnaftlal hstune.ts heas!.enenG an.t dtsclosure, lhd AS u3)

a a.countlnSclasstfica on

nv'stm'nr in I'q! d and shod_term hotualf!nds wh ch .re cl.ssified .5 FWPLar. measur.d using ..r a5e.! vatoes at th. r.portinSdat. mu tipried by the quanirvherd

The lollowht lable pre*.r!ihe tak vatue hterlr.hv ot .!!.t, Dearured at tatr v.tu. b..lr,

lnv.nmc.i . LLP isvalled.tcost

r.podr.gpenod The mutualf!nds ar.vatled using th.closing NAV

{b) L.ver 2: L.v.l 2 hi.r.rchy rncludes fih.hcrat ine$um.nls rh.t .r. noi rraded rn .n a.riv. m.rk.i (fo..x.mpr., rrad.d
varu. n !h6 hie.archv u d.i.rmin.d sting v.ru.rron t.choiqu.r which m.xrmtr. ih. oe. of ob'ed.br. m. .t d.t. .nd
,lnrllc.nt inputs r.qui..d to l.tr v.lu... innrum..t a.. obs.ru.bl., th. rnsrome.t is inctud.d i. tev.t2

bonds/d.b.ntur8, ov.r th. counr.. d.rv.tive, The ra I
r.ly as lrttl. as po55ibl. on .nury{pecfic enrm.r.s I a]

markerdera F nanc .l innrlhents ruch a! untisi.deq! ty5hares, to.ns.re inctlded h rhis hi.rerchy

Th.r. are no ranrtcG belwe.n l.v.l! 1a.d 2 as rko between t.v.ts 2.nd j durina thev.ar

valuadotr tednrqu. u.ed io d.ieimt.. t k vatu.
closi.g NAv star€h.nr kom Muru.lfund G us.d rodete.m n. tatr va ue of!no!or.d Mutu,tFLnd

Segment Reponht lhdAl r03l

under S.ctroh 133 0f rhe comp.n.s Ad, 2013, !h.r. are no r€ponabre operan.g ors.oShphrcats.gme.r, applicabt. ro rhe companv

Dlst.lbutlon ma.,e and p.oposed lhd A5 1l:
The Compa.y has noidis$ibut.d ornotpropos.d anydivdend duihgiheyear

'lnv.stment in LLP is valu.d.t cost

tlsr March,2020

to. Cureni ltrv.3tme.i

nvertm.nt ' Murq.lFund
Cash and Cash.qurval.nts

137 88 137,88

4,15136
40 3l

212 40

4,24105 .,552.9s

6Xd
*1,,7

=- 
I uurrn

ar."--,$'

27



GEECTE EUSINE5S PSIVATE I.IMITEO

24 Relat€d panytransacflon {tnd AS 24)

24a Detaits of retared

Not€ 1: Related pa.ty r€t.rronship i, as Idenritied by the Companyand retied upon bythe Audirors

24b.Transactions cafiied out wtrh retaied partles refer€d in Z4a. above, in ordharycours€ of businessi

Noresr li)Related pady retationthipr are a, id€ntified by rhe
(iilPrevious year tjgures are rn brack€ts.

and r€lied upoo by the Auditorr.

Names ot retated

HoldinS company:
G€ecee Ventures !rn red

5ubridlary Companyl

F€llow Subsidiary Colhpanies I
Geec€e Frncap Lim ted

Group companies : 
saraswati comm€rciats t m[€d
Four 0imensions Securit e5 (rndia)L mired
win.o Commercial (tndra) Lrmited
5ing!tarity r.lotdin$ Limired (Formetv know.
ceeCee tnvestmenrs Lrm ted)

Limhed Llability Padn.rship : 
ceecee comtrade ttp

(ev Management personnet((Mp) 
Shri riaririn8h Shyamsokha _ Oireclor
Shri Sandeep Ketariwa - Orrector
Shri A.u. pawa.. O.ector
Shr ADitAga.wBt. Addrt ofatD re or

Iaken durinE rhe y€ar

Repaid d0. nStheyear

o!tstanding et the end ot the year
Asser5- Cufient I Orher Receivabte

150,00

(z 1rl

100
(1 0o)

(200 00)

(2OO OO)

{212 40)

2.00

Four Dimenjions Securities lhdia) Limired

outst.ndrn8 ar the end ol the yea.

Fin.ncial Arsets- Cu(ent : Other Bec€ivabre
Fou/ Dim€nrions S€curiries (lndia) rimtred

1s0 00

100

Sintular ry Holdings Limired





BUSINESS PRIVATE LIMIIEO

IO FINANCIAL SIATEMENTS FOR THE YEAR ENDEO Jlsl MARCH,2020

5r

(.J

{b)

lc)

td)
(e)

(0

amounr r€m.rnr.8 u.paid toany supplierar ar th. end
du. the.eon renaininS unpaid ro.nV supplier ai at the e.d ottheaccoenrin8year

amountol inte.eet Dad atoniwth th. amount3 of the paym..r m.de to rhe supptier beyond the appointed dry
.rhount olinter$r due.nd p.y.bre tor the ye.r

of interett accrued .nd remaining unpard at th. end of the accountina yea.
amouni olfurther ntere5tdu€andpayabteevenrnthe5ucceedinSyear,unulslchdatewhenthernteresrduerasabove

rnformanon collecred by rrre Managemenr

P.rticula.i of Loanr, Guaranteei and tnveitments covorod undarse(tlon 186 of the Companie, Act, ZOt3
The company has not dven any loan to anv entity durint the yeer, algo the company has not made any inveslment in any enriry durin6 the year However,
companY has made addition convib!tion towatds Geecee comtrade LLP (timited tiability partnershtp) durinS the year 2ol9-20

covrD r9 pand€mic has cau5ed senous du.upl on otr the global economrc and b!!rne5r env ron6enr rhere s a hls€ !nce arnr,, wrrh regard io rs
reasonab y dererm nedat th6 rrage Bowever, The Comp.nydid nor tace any mato. operahonat rssue5
Th€companyismonrtonngrhesttuarDncjoiey..dromrtigarerhetrn..(atrrnpacr

1t rhere are no5rgnrticanl r!breque.l events thatwould requne adlu5tme.ii or di5cto5ures rn rh€ frnan. arnarementj ai on rhe Bara.ce 5he.r dare

ln re m5olc!r a arhedre orto, vendare

For AMERA AJMEfiA & ASSOCTAT:S

.HARTEREO ACCOUNTANTS

FRN 121989/y

k*\-*-
Me nbe6hi No,48277

DATED 11TH IULY,2 20
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